CAMPIONAT CATALUNYA CX-TROFEU JOAN SOLER en: PARC DE
L'ARBORETUM

Tiempos de vueltas de MANLLEU - JUNIORS-FEMINES-CADETS

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
262 - Pol HERNANDEZ - JUNIORS

10:40:58.3 1 1 7:41.703 21,832
10:48:41.8 2 2 7:43.433 21,751
10:56:12.6 3 3 7:30.841 22,358
11:03:50.5 4 4 7:37.951 22,011
11:11:29.6 5 5 7:39.030 21,959
11:19:05.5 6 6 7:35.933 22,109
265 - Marc ROMERO - JUNIORS

10:40:58.5 1 1 7:41.614 21,836
10:48:41.5 2 2 7:42.986 21,772
10:56:24.0 3 3 7:42.491 21,795
11:04:03.7 4 4 7:39.690 21,928
11:11:43.2 5 5 7:39.468 21,938
11:19:13.4 6 6 7:30.195 PPNl
268 - Ferran ROBERT - JUNIORS

10:41:12.2 1 1 7:31.158 22,343
10:48:59.7 2 2 7:47.503 21,561
10:56:50.6 3 3 7:50.920 21,405
11:04:41.3 4 4 7:50.656 21,417
11:12:43.9 5 5 8:02.613 20,886
11:20:56.2 6 6 8:12.337 20,474
264 - Adrian SORIANO - JUNIORS

10:41:22.0 1 1 CHZOEE 20,824
10:49:38.7 2 2 8:16.742 20,292
10:58:02.0 3 3 8:23.322 20,027
11:06:31.3 4 4 8:29.299 19,792
11:15:02.7 5 5 8:31.385 19,711
11:23:50.3 6 6 8:47.577 19,106
271 - Guillem GARCIA - JUNIORS

10:41:30.7 1 1 8:11.190 20,522
10:49:53.9 2 2 8:23.124 20,035
10:58:24.8 3 3 8:30.993 19,726
11:07:15.8 4 4 8:50.914 18,986
11:16:05.6 5 5 8:49.822 19,025
11:25:03.6 6 6 8:57.976 18,737
290 - Sandra SANTANYES - F-ELI

10:42:52.7 1 1 8:34.797 19,581
10:51:27.0 2 2 8:34.296 SRV
11:00:04.2 3 3 8:37.258 19,487
11:08:58.1 4 4 8:53.864 18,881
11:17:32.5 5 5 8:34.376 19,597




11:26:17.6 6 6 8:45.143 19,195
269 - Sergi TANTINA - JUNIORS

10:41:41.3 1 1 8:22.753 20,050
10:50:31.7 2 2 8:50.306 19,008
10:59:26.5 3 3 8:54.888 18,845
11:08:33.4 4 4 9:06.863 18,432
11:17:45.1 5 5 9:11.694 18,271
11:27:00.3 6 6 9:15.190 18,156
288 - Blanca VALLES - F-ELI

10:43:13.8 1 1 8:55.677 18,817
10:52:18.3 2 2 9:04.447 18,514
11:01:27.4 3 3 9:09.097 18,357
11:10:36.5 4 4 9:09.170 18,355
11:19:31.8 5 6 8:55.292 18,831
292 - Jordina MUNTADAS - F-ELI

10:43:28.0 1 1 9:09.235 18,353
10:52:29.3 2 2 9:01.320 18,621
11:01:27.0 3 3 8:57.693 18,747
11:10:36.2 4 4 9:09.272 18,352
11:19:33.4 5 6 8:57.115 18,767
285 - Naria MONZONIS - F-ELI

10:43:31.4 1 1 9:12.932 18,230
10:52:47.2 2 2 9:15.851 18,134
11:02:19.9 3 3 9:32.699 17,601
11:12:01.4 4 5 9:41.543 17,333
11:21:31.6 5 6 9:30.179 17,679
289 - Caterina CAPDEVILA - F-ELI

10:44:00.2 1 1 9:40.494 17,365
10:53:35.2 2 2 9:35.081 17,528
11:03:05.5 3 3 9:30.236 17,677
11:12:33.3 4 5 9:27.777 17,753
11:21:55.2 5 6 9:21.968 17,937
294 - Emma ANDERSON - F-ELI

10:44:13.9 1 1 9:54.453 16,957
10:53:59.6 2 2 9:45.631 17,212
11:04:09.1 3 4 10:09.558 16,537
11:14:19.4 4 5 10:10.257 16,518
11:24:15.8 5 6 9:56.424 16,901
281 - Elisabet BOIX - F-ELI

10:44:00.1 1 1 9:40.817 17,355
10:53:30.5 2 2 9:30.374 17,673
11:03:03.5 3 3 9:33.007 17,591
11:13:43.9 4 5 10:40.386 15,741
11:24:43.3 5 6 10:59.423 15,286

303 - Didac CARVACHO - CADETS




10:42:57.8 1 1 7:41.027 21,864
10:50:35.9 2 2 7:38.131 [EEPPHIP]
10:58:17.5 3 3 7:41.601 21,837
11:06:06.4 4 4 7:48.940 21,495
306 - Pau COSTA - CADETS

10:43:10.9 1 1 7:53.713 21,279
10:51:04.6 2 2 7:53.688 [IPRIPLL
10:59:08.9 3 3 8:04.307 20,813
11:07:28.0 4 4 8:19.118 20,196
301 - Pau MIQUEL - CADETS

10:43:11.2 1 1 AEZREE 21,260
10:51:18.0 2 2 8:06.861 20,704
10:59:43.8 3 3 8:25.764 19,930
11:08:08.4 4 4 8:24.644 19,974
308 - Luis VIVIAN - CADETS

10:43:48.7 1 1 8:30.787 19,734
10:51:58.3 2 2 8:09.601 20,588
11:00:24.3 3 3 8:25.972 19,922
11:08:17.6 4 4 EEPEE] 21,298
302 - Nicolas FERNANDES - CADETS

10:43:34.5 1 1 RS 20,304
10:51:59.9 2 2 8:25.368 19,946
11:00:36.9 3 3 8:37.073 19,494
11:09:16.1 4 4 8:39.162 19,416
312 - Aleix TORRELLA - CADETS

10:43:55.4 1 1 8:37.917 TRk
10:52:38.1 2 2 8:42.718 19,284
11:01:19.4 3 3 8:41.265 19,338
11:09:58.6 4 4 8:39.248 19,413
287 - Magda DURAN - F-JUN

10:42:53.8 1 1 CEENOE] 19,535
10:51:55.3 2 2 9:01.458 18,616
11:00:59.1 3 3 9:03.845 18,535
11:10:02.0 4 4 9:02.861 18,568
314 - Guillem CAMPS - CADETS

10:44:20.4 1 1 9:00.964 18,633
10:53:20.2 2 2 8:59.756 [N
11:02:39.9 3 3 9:19.730 18,009
11:11:50.2 4 5 9:10.264 18,318
323 - Jdlia PUJOL - F-JUN

10:43:30.8 1 1 9:12.470 18,245
10:52:43.2 2 2 9:12.410 [EEEEWLY;
11:02:14.5 3 3 9:31.268 17,645
11:11:53.2 4 5 9:38.784 17,416




307 - Gerard EDO - CADETS

10:44:20.7 1 1 9:02.891 18,567
10:53:30.6 2 2 9:09.899 18,331
11:02:50.6 3 3 9:20.047 17,998
11:12:00.0 4 5 9:09.393 18,348

309 - Raul SEBASTIANES - CADETS

10:44:23.3 1 1 9:05.254 18,487
10:53:33.6 2 2 9:10.328 18,316
11:02:55.0 3 3 9:21.365 17,956
11:12:03.3 4 5 9:08.342 18,383

321 - Ingrid TORRES - F-JUN

10:44:11.2 1 1 9:51.686 17,036
10:54:26.8 2 2 10:15.654 16,373
11:04:43.4 3 4 10:16.592 16,348
11:15:05.7 4 5 10:22.303 16,198

331 - Ainhoa AGUILAR - F-CAD

10:45:06.9 1 1 10:47.656 15,564
10:56:19.6 2 3 11:12.674 14,985
11:07:42.7 3 4 11:23.113 14,756

283 - Elisabeth PAYA - F-ELI
10:45:33.0 1 1 11:13.905 14,958
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